
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 16.12.2010  ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 63/28.12.2010  ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Από 1/12/2010 

όπως ίσχυαν την 
1/5/2009 (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

10% 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 671,68 67,17 671,68 738,85 33,58 67,17 73,89 70,53 77,24
 1-2 676,05 67,61 676,05 743,66 33,80 67,61 74,37 70,99 77,75
 2-4 681,91 68,19 681,91 750,10 34,10 68,19 75,01 71,60 78,42
 4-6 683,36 68,34 683,36 751,70 34,17 68,34 75,17 71,75 78,59
 6-8 708,13 70,81 708,13 778,94 35,41 70,81 77,89 74,35 81,44
 8-10 738,71 73,87 738,71 812,58 36,94 73,87 81,26 77,57 84,95
 10-12 770,78 77,08 770,78 847,86 38,54 77,08 84,79 80,93 88,64
 12-14 794,09 79,41 794,09 873,50 39,70 79,41 87,35 83,38 91,32
 14-16 823,22 82,32 823,22 905,54 41,16 82,32 90,55 86,44 94,67
 16-18 849,44 84,94 849,44 934,38 42,47 84,94 93,44 89,19 97,69
 18-20 877,13 87,71 877,13 964,84 43,86 87,71 96,48 92,10 100,87
 20-21 888,36 88,84 888,36 977,20 44,42 88,84 97,72 93,28 102,16
 21-22 899,61 89,96 899,61 989,57 44,98 89,96 98,96 94,46 103,46
 22-23 910,84 91,08 910,84 1.001,92 45,54 91,08 100,19 95,64 104,75
 23-24 922,09 92,21 922,09 1.014,30 46,10 92,21 101,43 96,82 106,04
 24-25 933,33 93,33 933,33 1.026,66 46,67 93,33 102,67 98,00 107,33
 25-26 944,57 94,46 944,57 1.039,03 47,23 94,46 103,90 99,18 108,63
 26-27 955,81 95,58 955,81 1.051,39 47,79 95,58 105,14 100,36 109,92
 27-28 967,06 96,71 967,06 1.063,77 48,35 96,71 106,38 101,54 111,21
 28-29 978,29 97,83 978,29 1.076,12 48,91 97,83 107,61 102,72 112,50
 29-30 989,54 98,95 989,54 1.088,49 49,48 98,95 108,85 103,90 113,80
 30-31 1.000,77 100,08 1.000,77 1.100,85 50,04 100,08 110,09 105,08 115,09
 31-32 1.012,02 101,20 1.012,02 1.113,22 50,60 101,20 111,32 106,26 116,38
 32-33 1.023,26 102,33 1.023,26 1.125,59 51,16 102,33 112,56 107,44 117,68
 33-34 1.034,50 103,45 1.034,50 1.137,95 51,73 103,45 113,80 108,62 118,97
 34-35 1.045,74 104,57 1.045,74 1.150,31 52,29 104,57 115,03 109,80 120,26

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  K26P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 16.12.2010  ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 63/28.12.2010  ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Από 1/12/2010 

όπως ίσχυαν την 
1/5/2009 (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

10% 15 Ευρώ 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 671,68 67,17 15,00 686,68 753,85 33,58 67,17 73,89 70,53 77,24
 1-2 676,05 67,61 15,00 691,05 758,66 33,80 67,61 74,37 70,99 77,75
 2-4 681,91 68,19 15,00 696,91 765,10 34,10 68,19 75,01 71,60 78,42
 4-6 683,36 68,34 15,00 698,36 766,70 34,17 68,34 75,17 71,75 78,59
 6-8 708,13 70,81 15,00 723,13 793,94 35,41 70,81 77,89 74,35 81,44
 8-10 738,71 73,87 15,00 753,71 827,58 36,94 73,87 81,26 77,57 84,95

 10-12 770,78 77,08 15,00 785,78 862,86 38,54 77,08 84,79 80,93 88,64
 12-14 794,09 79,41 15,00 809,09 888,50 39,70 79,41 87,35 83,38 91,32
 14-16 823,22 82,32 15,00 838,22 920,54 41,16 82,32 90,55 86,44 94,67
 16-18 849,44 84,94 15,00 864,44 949,38 42,47 84,94 93,44 89,19 97,69
 18-20 877,13 87,71 15,00 892,13 979,84 43,86 87,71 96,48 92,10 100,87
 20-21 888,36 88,84 15,00 903,36 992,20 44,42 88,84 97,72 93,28 102,16
 21-22 899,61 89,96 15,00 914,61 1.004,57 44,98 89,96 98,96 94,46 103,46
 22-23 910,84 91,08 15,00 925,84 1.016,92 45,54 91,08 100,19 95,64 104,75
 23-24 922,09 92,21 15,00 937,09 1.029,30 46,10 92,21 101,43 96,82 106,04
 24-25 933,33 93,33 15,00 948,33 1.041,66 46,67 93,33 102,67 98,00 107,33
 25-26 944,57 94,46 15,00 959,57 1.054,03 47,23 94,46 103,90 99,18 108,63
 26-27 955,81 95,58 15,00 970,81 1.066,39 47,79 95,58 105,14 100,36 109,92
 27-28 967,06 96,71 15,00 982,06 1.078,77 48,35 96,71 106,38 101,54 111,21
 28-29 978,29 97,83 15,00 993,29 1.091,12 48,91 97,83 107,61 102,72 112,50
 29-30 989,54 98,95 15,00 1.004,54 1.103,49 49,48 98,95 108,85 103,90 113,80
 30-31 1.000,77 100,08 15,00 1.015,77 1.115,85 50,04 100,08 110,09 105,08 115,09
 31-32 1.012,02 101,20 15,00 1.027,02 1.128,22 50,60 101,20 111,32 106,26 116,38
 32-33 1.023,26 102,33 15,00 1.038,26 1.140,59 51,16 102,33 112,56 107,44 117,68
 33-34 1.034,50 103,45 15,00 1.049,50 1.152,95 51,73 103,45 113,80 108,62 118,97
 34-35 1.045,74 104,57 15,00 1.060,74 1.165,31 52,29 104,57 115,03 109,80 120,26

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  K26P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


